

# Haryana Government Gazette Extraordinary

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 126-2017/Ext.] CHANDIGARH, WEDNESDAY, JULY 19, 2017 (ASADHA 27, 1939 SAKA)

#### हरियाणा सरकार

वन तथा वन्य जीव विभाग

## अधिसूचना

19 जुलाई ,2017

संख्या 2622-व-1-2017/10952 / के030 53 / 1972 / क. 36ग / 2017 . — वन्य जीव (संरक्षण) अधिनियम, 1972 (1972 का केन्द्रीय अधिनियम 53) की धारा 36 ग द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये, हरियाणा के राज्यपाल, नीचे विशिष्टियों में इसके द्वारा, विनिर्दिष्ट क्षेत्र को प्राणी, वनस्पित और परंपरागत अथवा सांस्कृतिक संरक्षण मूल्यों और प्रथाओं की संरक्षा के प्रयोजन के लिये सामुदायिक आरक्षित अर्थात् गोल्डन जुबली ब्रहम सरोवर सामुदायिकी आरक्षित के रूप में घोषित करते हैं:—

# विशिष्टियां गोल्डन जुबली ब्रहम सरोवर सामुदायिकी आरक्षित

जिला	तहसील	क्षेत्र का नाम	गांव व हदबस्त संख्या	आयत संख्या	क्षेत्रफल एकड़ों में	सीमा
कुरूक्षेत्र	पेहवा	ब्रहम सरोवर	थाना 56	205, 206, 206 / 1	89.368	पूर्वः गांव आबादी और मंदिर उत्तरः गांव आबादी और कृषि भूमि पश्चिमः थाना गांव की कृषि भूमि दक्षिणः थाना गांव की कृषि भूमि

सुनील कुमार गुलाटी अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, वन तथा वन्य प्राणी विभाग।

# HARYANA GOVERNMENT

#### FOREST AND WILDLIFE DEPARTMENT

## Notification

The 19th July, 2017

**No. 2622-Ft.-1-2017/10952** /CA.53/1972/36C/2017 .— In exercise of the powers conferred under section 36C of the Wildlife (Protection) Act, 1972 (Central Act 53 of 1972), the Governor of Haryana, hereby declares the area specified below as Community Reserve namely **the Golden Jubilee Braham Sarovar Community Reserve** for the purpose of protecting fauna, flora and traditional or cultural conservation values and practices:-

# **SPECIFICATIONS**

#### Golden Jubilee Braham Sarovar Community Reserve

District	Tehsil	Name of area	Village and hadbast No.	Rect. No.	Area in Acres	Boundary
Kurukshetra	Pehowa	Braham Sarovar	Thana 56	205, 206, 206/1	89.368	East: Village Abadi and mandir  North: Village Abadi and Agricultural Land  West: Agricultural Land of village Thana  South: Agricultural Land of village Thana

SUNIL KUMAR GULATI,

Additional Chief Secretary to Government Haryana, Forest and Wildlife Department.

55505—C.S.—H.G.P., Chd.